Lame de scie circulaire Multi Material

Nom du produit
SKU

EAN-Code

Type d’emballage

NPPE [Unit.]

UC : unité de commande 1 [Unit.]

Description

Ligne de produits

Détails

Diamétre extérieur en pouces
Diamétre extérieur mm

J d’alésage mm

Largeur de coupe (b1) mm
Epaisseur du corps de lame (b2) mm

Largeur de coupe (b1) mm / épaisseur
du corps de lame (b2) mm

Nombre de dents

Forme des dents

Vitesse de rotation maxi (tr/min)
Résultat de coupe

Angle d’attaque ° a

Angle de dépouille ° f3

© Robert Bosch GmbH  (2022-03-30)

Lame de scie circulaire Multi Material
2 608 640 449
3165140317474

Papier / carton / carton ondulé -
emballage, tube, avec trou Euro

1

Accessoires PRO

10
254
30
3,2

2,5

3,2/2,5

60
HLTCG

6000

15

& BOSCH

Technik fiirs Leben




