

# Lame de scie circulaire Multi Material

Nom du produit	Lame de scie circulaire Multi Material
SKU	2 608 640 449
EAN-Code	3165140317474
Type d'emballage	Papier / carton / carton ondulé - emballage, tube, avec trou Euro
NPPE [Unit.]	1
UC : unité de commande 1 [Unit.]	1



## Description

Ligne de produits	Accessoires PRO
-------------------	-----------------

## Détails

Diamètre extérieur en pouces	10
Diamètre extérieur mm	254
Ø d'alésage mm	30
Largeur de coupe (b1) mm	3,2
Épaisseur du corps de lame (b2) mm	2,5
Largeur de coupe (b1) mm / épaisseur du corps de lame (b2) mm	3,2/2,5
Nombre de dents	60
Forme des dents	HLTCG
Vitesse de rotation maxi (tr/min)	6000
Résultat de coupe	2
Angle d'attaque ° α	-5
Angle de dépouille ° β	15